опубликовано
в информационном бюллетене
[bookmark: _GoBack]«Сельские Вести» №21, от 09.09.2019 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУМАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2019 года                             № 14

  о внесении изменений в решение Совета депутатов «о бюджете Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области на 2019 год» от 17.12.2018 года №40

          В целях реализации ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» на основании ст.35 Положения о бюджетном процессе Сумароковского сельского поселения и на основании Устава Сумароковского сельского поселения
Совет депутатов решил:
         1.Внести изменения в доходную часть бюджета Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области на 2019 год:

	КБК
	Наименование
	Сумма

	93820405020100000150
	Поступления от денежных пожертвований предоставляемых  негосударственными организациями получателям  средств бюджетов сельских поселений
	- 68250-00

	93820249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+68250-00

        2.Внести изменения в расходную часть бюджета Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области на 2019 год:
	КБК
	Наименование
	Сумма

	938040931500S2140240
	Иные  закупки товаров работ услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	+483476-00

	93804093150020020240
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	-483476-00

	93805053610005000240
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	-20000-00

	9385053610005000850
	Упрлата налогов сборов и иных платежей
	+20000-00

        3.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Сельские Вести».

       Председатель Совета депутатов
       Глава сельского поселения                                             Л.П.Пургина

Исп.  Пургина Л.П. глава Сумароковского с/п